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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

 - 305 ACS Urs Gerber, Wimmis Suzuki Swift, 1597 cm³ �DNS   �2:19.070 � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG L2   + 2000 cm³

1 308 Ecurie de la Meute Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:00.960 �2:01.255 � 4:02.215CHE

Catégorie / Category :   REG L3   0 -> 2000 cm³

1 311 Squadra Corse Quadrifoglio Michele Osio, Saviese VW Golf, 1781 cm³ �2:13.234 �2:13.259 � 4:26.493CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 314 Mario Carapella Mario Carapella, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:15.368 �2:15.018 � 4:30.386CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

 - 318 D.von Rotz Von Rotz Dominic, Kerns Audi A4 1.8T Quattro, 3027 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 1600 cm³

1 323 Rennclub Untertoggenburg Thomas Hofer, Wallisellen Citroen Saxo VTS, 1600 cm³ �1:57.788 �1:55.977 � 3:53.765CHE

2 321 Jeanneret Kilian Kilian Jeanneret, Semsales VW Polo, 1300 cm³ �2:14.441 �2:15.059 � 4:29.500CHE

3 322 Daniel Diehl Daniel Diehl, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �2:19.507 �2:20.551 � 4:40.058CHE

Catégorie / Category :   REG IS   1601 -> 2000 cm³

1 328 A.Bochez Alexandre Bochez, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:04.052 �2:02.500 � 4:06.552CHE

2 327 O.Bochez Olivier Bochez, Dully Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:05.575 �2:03.937 � 4:09.512CHE

3 329 M.Bochez Mikael Bochez, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:08.499 �2:07.765 � 4:16.264CHE

4 326 Ecurie des Ordons Loïc Werlé, Reconvilier Renault Clio 16s, 1763 cm³ �2:07.915 �2:08.613 � 4:16.528CHE

 - 330 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Ranflüh Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG IS   2001 -> 2500 cm³

1 335 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C, 2498 cm³ �1:58.389 �1:58.042 � 3:56.431CHE

2 334 Sägesser Motorsport Michael Heimgartner, Zweidlen BMW E30, 2494 cm³ �2:08.835 �2:07.007 � 4:15.842CHE

3 333 Messerli Hansueli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett, 2400 cm³ �2:11.482 �2:11.101 � 4:22.583CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 339 Atelier de la Tzoumaz Vincent Blanc, Ayent Peugeot 106, 1587 cm³ �2:16.142 �2:14.772 � 4:30.914CHE

2 338 Rochaix Cedric Cedric Rochaix, Cheserex Citroën Saxo, 1600 cm³ �2:25.323 �2:26.397 � 4:51.720CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 344 Rennclub Untertoggenburg RCU Marco Wäckerlig, Stein AR Citroen C2, 1587 cm³ �2:07.750 �2:06.279 � 4:14.029CHE

2 346 Fleury Sébastien Sébastien Fleury, Chemin Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �2:09.564 �2:07.628 � 4:17.192CHE

3 345 Ralph Gerhäuser Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1997 cm³ �2:11.043 �2:10.341 � 4:21.384CHE

4 347 Andy Fluri Andy Fluri, Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V, 1998 cm³ �2:12.531 �2:11.631 � 4:24.162CHE

 - 343 Frank Luethi Frank Luethi, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³ �DNS   �2:12.705 � -:--.---CHE
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³

1 350 Philippe Béguin Philippe Béguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:01.123 �2:01.212 � 4:02.335CHE

 - 351 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106s16, 1598 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 352 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1598 cm³ �2:09.107 �DNF   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 367 Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �1:52.723 �1:52.210 � 3:44.933CHE

2 364 Sägesser Motorsport Marco Geering, Regensdorf Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³ �1:54.450 �1:53.934 � 3:48.384CHE

3 368 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³ �1:54.928 �1:55.733 � 3:50.661CHE

4 366 P.Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³ �1:56.394 �1:56.428 � 3:52.822CHE

5 360 Jaquemet Stéphane Jaquemet, St Cierges Renault Clio Cup, 1998 cm³ �1:58.565 �1:58.696 � 3:57.261CHE

6 355 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:03.546 �2:02.446 � 4:05.992CHE

7 358 ATBMotorsport Fabian Steiner, Wangen VW Singel, 1984 cm³ �2:04.596 �2:03.717 � 4:08.313CHE

8 356 Daniel Bachmann Daniel Bachmann, Malters VW Golf 2, 1800 cm³ �2:05.842 �2:03.712 � 4:09.554CHE

9 363 Michael Schläpfer Michael Schläpfer, Teufen AR Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:06.742 �2:06.226 � 4:12.968CHE

10 362 Randin Michel Michel Randin, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �2:04.781 �2:09.760 � 4:14.541CHE

11 361 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �2:10.793 �2:12.339 � 4:23.132CHE

12 365 Ecurie des Lions Sébastien Genoud, Remaufens Renault Clio rs, 2000 cm³ �2:14.392 �2:11.888 � 4:26.280CHE

13 357 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:16.916 �2:18.477 � 4:35.393CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³

1 371 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:02.712 �2:01.216 � 4:03.928CHE

2 373 Martin Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2500 c �2:03.909 �2:02.297 � 4:06.206CHE

3 372 Ecurie des Lions Pierre-André Jaunin, Chexbres Alfa Roméo 75, 2491 cm³ �2:17.434 �2:16.585 � 4:34.019CHE

 - 374 Epp Martin Martin Epp, Altdorf BMW 325 E30, 2493 cm³ �DNS   �2:06.405 � -:--.---CHE

 - 375 ACS Edy Kempf, Aldorf BMW 323ti compact, 2494 cm³ �DNS   �2:10.793 � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E2-Silhouette   0 -> 1400 cm³

 - 378 Ecurie 13 Etoiles Sabrina Pierroz, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �DNS   �1:58.547 � -:--.---CHE
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

1 367 Roberto Roberto Nicola, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �1:52.723 �1:52.210 � 3:44.933R.E1 CHE

2 364 Sägesser Motorsport Geering Marco, Regensdorf Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³ �1:54.450 �1:53.934 � 3:48.384R.E1 CHE

3 368 Grispino Claudio Claudio Grispino, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³ �1:54.928 �1:55.733 � 3:50.661R.E1 CHE

4 366 P.Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³ �1:56.394 �1:56.428 � 3:52.822R.E1 CHE

5 323 Rennclub Untertoggenburg Hofer Thomas, Wallisellen Citroen Saxo VTS, 1600 cm³ �1:57.788 �1:55.977 � 3:53.765R.IS CHE

6 335 Racing Team Zäziwil Etter André, Steffisburg Opel Kadett C, 2498 cm³ �1:58.389 �1:58.042 � 3:56.431R.IS CHE

7 360 Jaquemet Jaquemet Stéphane, St Cierges Renault Clio Cup, 1998 cm³ �1:58.565 �1:58.696 � 3:57.261R.E1 CHE

8 308 Ecurie de la Meute Bernard Cédric, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:00.960 �2:01.255 � 4:02.215R.L2 CHE

9 350 Philippe Béguin Béguin Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:01.123 �2:01.212 � 4:02.335R.E1 CHE

10 371 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:02.712 �2:01.216 � 4:03.928R.E1 CHE

11 355 Gruyère Racing Team Zanni Dylan, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:03.546 �2:02.446 � 4:05.992R.E1 CHE

12 373 Martin Donnet Donnet Martin, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2500 c �2:03.909 �2:02.297 � 4:06.206R.E1 CHE

13 328 A.Bochez Bochez Alexandre, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:04.052 �2:02.500 � 4:06.552R.IS CHE

14 358 ATBMotorsport Steiner Fabian, Wangen VW Singel, 1984 cm³ �2:04.596 �2:03.717 � 4:08.313R.E1 CHE

15 327 O.Bochez Bochez Olivier, Dully Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:05.575 �2:03.937 � 4:09.512R.IS CHE

16 356 Daniel Bachmann Bachmann Daniel, Malters VW Golf 2, 1800 cm³ �2:05.842 �2:03.712 � 4:09.554R.E1 CHE

17 363 Michael Schläpfer Schläpfer Michael, Teufen AR Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm �2:06.742 �2:06.226 � 4:12.968R.E1 CHE

18 344 Rennclub Untertoggenburg RCU Wäckerlig Marco, Stein AR Citroen C2, 1587 cm³ �2:07.750 �2:06.279 � 4:14.029R.A/ISA CHE

19 362 Randin Michel Randin Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �2:04.781 �2:09.760 � 4:14.541R.E1 CHE

20 334 Sägesser Motorsport Heimgartner Michael, Zweidlen BMW E30, 2494 cm³ �2:08.835 �2:07.007 � 4:15.842R.IS CHE

21 329 M.Bochez Bochez Mikael, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:08.499 �2:07.765 � 4:16.264R.IS CHE

22 326 Ecurie des Ordons Werlé Loïc, Reconvilier Renault Clio 16s, 1763 cm³ �2:07.915 �2:08.613 � 4:16.528R.IS CHE

23 346 Fleury Sébastien Fleury Sébastien, Chemin Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �2:09.564 �2:07.628 � 4:17.192R.A/ISA CHE

24 345 Ralph Gerhäuser Gerhäuser Ralph, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1997 cm³ �2:11.043 �2:10.341 � 4:21.384R.A/ISA CHE

25 333 Messerli Hansueli Messerli Hansueli, Helgisried Opel Kadett, 2400 cm³ �2:11.482 �2:11.101 � 4:22.583R.IS CHE

26 361 Bitto Giuseppe Bitto Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �2:10.793 �2:12.339 � 4:23.132R.E1 CHE

27 347 Andy Fluri Fluri Andy, Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V, 1998 cm³ �2:12.531 �2:11.631 � 4:24.162R.A/ISA CHE

28 365 Ecurie des Lions Genoud Sébastien, Remaufens Renault Clio rs, 2000 cm³ �2:14.392 �2:11.888 � 4:26.280R.E1 CHE

29 311 Squadra Corse Quadrifoglio Osio Michele, Saviese VW Golf, 1781 cm³ �2:13.234 �2:13.259 � 4:26.493R.L3 CHE

30 321 Jeanneret Kilian Jeanneret Kilian, Semsales VW Polo, 1300 cm³ �2:14.441 �2:15.059 � 4:29.500R.IS CHE

31 314 Mario Carapella Carapella Mario, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:15.368 �2:15.018 � 4:30.386R.L4 CHE

32 339 Atelier de la Tzoumaz Blanc Vincent, Ayent Peugeot 106, 1587 cm³ �2:16.142 �2:14.772 � 4:30.914R.N/IS CHE

33 372 Ecurie des Lions Jaunin Pierre-André, Chexbres Alfa Roméo 75, 2491 cm³ �2:17.434 �2:16.585 � 4:34.019R.E1 CHE

34 357 Ecurie des Ordons Rossé David, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:16.916 �2:18.477 � 4:35.393R.E1 CHE

35 322 Daniel Diehl Diehl Daniel, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �2:19.507 �2:20.551 � 4:40.058R.IS CHE

36 338 Rochaix Cedric Rochaix Cedric, Cheserex Citroën Saxo, 1600 cm³ �2:25.323 �2:26.397 � 4:51.720R.N/IS CHE

- 305 ACS Gerber Urs, Wimmis Suzuki Swift, 1597 cm³ �DNS   �2:19.070 � -:--.---R.L2 CHE

- 318 D.von Rotz Dominic von Rotz, Kerns Audi A4 1.8T Quattro, 3027 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.L4 CHE

- 330 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Ranflüh Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---R.IS CHE

- 343 Frank Luethi Luethi Frank, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³ �DNS   �2:12.705 � -:--.---R.A/ISA CHE

- 351 Ecurie Sporting Frioud David, Rossens Peugeot 106s16, 1598 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.E1 CHE

- 352 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1598 cm³ �2:09.107 �DNF   � -:--.---R.E1 CHE

- 374 Epp Martin Epp Martin, Altdorf BMW 325 E30, 2493 cm³ �DNS   �2:06.405 � -:--.---R.E1 CHE

- 375 ACS Kempf Edy, Aldorf BMW 323ti compact, 2494 cm³ �DNS   �2:10.793 � -:--.---R.E1 CHE

- 378 Ecurie 13 Etoiles Pierroz Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �DNS   �1:58.547 � -:--.---R.E2SH CHE
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Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 2000 cm³

1 305 ACS Urs Gerber, Wimmis Suzuki Swift, 1597 cm³ �2:23.982 �2:20.507 � 2:20.507CHE

Catégorie / Category :   REG L2   + 2000 cm³

1 308 Ecurie de la Meute Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:06.562 �2:00.515 � 2:00.515CHE

Catégorie / Category :   REG L3   0 -> 2000 cm³

1 311 Squadra Corse Quadrifoglio Michele Osio, Saviese VW Golf, 1781 cm³ �2:19.295 �2:14.295 � 2:14.295CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³

1 314 Mario Carapella Mario Carapella, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:23.839 �2:17.199 � 2:17.199CHE

Catégorie / Category :   REG L4   + 2000 cm³

1 318 D.von Rotz Von Rotz Dominic, Kerns Audi A4 1.8T Quattro, 3027 cm³ �2:05.181 �DNF   � 2:05.181CHE

Catégorie / Category :   REG IS   0 -> 1600 cm³

1 323 Rennclub Untertoggenburg Thomas Hofer, Wallisellen Citroen Saxo VTS, 1600 cm³ �2:01.616 �1:58.187 � 1:58.187CHE

2 321 Jeanneret Kilian Kilian Jeanneret, Semsales VW Polo, 1300 cm³ �2:22.078 �2:17.426 � 2:17.426CHE

3 322 Daniel Diehl Daniel Diehl, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �2:23.703 �2:21.211 � 2:21.211CHE

Catégorie / Category :   REG IS   1601 -> 2000 cm³

1 330 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Ranflüh Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNS   �1:59.617 � 1:59.617CHE

2 327 O.Bochez Olivier Bochez, Dully Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:11.433 �2:06.820 � 2:06.820CHE

3 328 A.Bochez Alexandre Bochez, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:11.221 �2:07.568 � 2:07.568CHE

4 329 M.Bochez Mikael Bochez, Crans-près-Céligny Volkswagen Golf 1 GTI, 1985 cm³ �2:17.229 �2:08.952 � 2:08.952CHE

5 326 Ecurie des Ordons Loïc Werlé, Reconvilier Renault Clio 16s, 1763 cm³ �2:16.612 �2:10.499 � 2:10.499CHE

Catégorie / Category :   REG IS   2001 -> 2500 cm³

1 335 Racing Team Zäziwil André Etter, Steffisburg Opel Kadett C, 2498 cm³ �2:02.518 �1:59.727 � 1:59.727CHE

2 334 Sägesser Motorsport Michael Heimgartner, Zweidlen BMW E30, 2494 cm³ �2:15.779 �2:10.509 � 2:10.509CHE

3 333 Messerli Hansueli Hansueli Messerli, Helgisried Opel Kadett, 2400 cm³ �2:17.957 �2:13.528 � 2:13.528CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³

1 339 Atelier de la Tzoumaz Vincent Blanc, Ayent Peugeot 106, 1587 cm³ �2:19.080 �2:16.461 � 2:16.461CHE

2 338 Rochaix Cedric Cedric Rochaix, Cheserex Citroën Saxo, 1600 cm³ �2:42.343 �2:30.229 � 2:30.229CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³

1 344 Rennclub Untertoggenburg RCU Marco Wäckerlig, Stein AR Citroen C2, 1587 cm³ �2:12.170 �2:08.004 � 2:08.004CHE

2 345 Ralph Gerhäuser Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1997 cm³ �2:20.880 �2:10.145 � 2:10.145CHE

3 346 Fleury Sébastien Sébastien Fleury, Chemin Renault Clio 2.0, 1998 cm³ �2:16.035 �2:11.520 � 2:11.520CHE

4 343 Frank Luethi Frank Luethi, Saignelégier Peugeot 206 XS, 1587 cm³ �2:24.439 �2:13.564 � 2:13.564CHE

5 347 Andy Fluri Andy Fluri, Lichtensteig Opel Astra F GSi 16V, 1998 cm³ �2:22.151 �2:17.474 � 2:17.474CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³

1 350 Philippe Béguin Philippe Béguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:07.482 �2:02.675 � 2:02.675CHE

2 352 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1598 cm³ �DNF   �2:14.327 � 2:14.327CHE

 - 351 Ecurie Sporting David Frioud, Rossens Peugeot 106s16, 1598 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³

1 367 Roberto Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �1:55.253 �1:53.147 � 1:53.147CHE

2 368 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen RENAULT 5 Williams, 2000 cm³ �2:03.523 �1:55.528 � 1:55.528CHE

3 364 Sägesser Motorsport Marco Geering, Regensdorf Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³ �1:59.578 �1:56.110 � 1:56.110CHE

4 366 P.Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf 8V, 1800 cm³ �1:59.149 �1:56.750 � 1:56.750CHE

5 360 Jaquemet Stéphane Jaquemet, St Cierges Renault Clio Cup, 1998 cm³ �2:02.737 �1:58.521 � 1:58.521CHE

6 355 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:11.316 �2:04.627 � 2:04.627CHE

7 362 Randin Michel Michel Randin, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �2:17.561 �2:06.409 � 2:06.409CHE

8 356 Daniel Bachmann Daniel Bachmann, Malters VW Golf 2, 1800 cm³ �2:10.774 �2:06.928 � 2:06.928CHE

9 363 Michael Schläpfer Michael Schläpfer, Teufen AR Renault Clio RS 2.0 16V, 1998 cm³ �2:08.971 �2:07.692 � 2:07.692CHE

10 358 ATBMotorsport Fabian Steiner, Wangen VW Singel, 1984 cm³ �2:11.145 �2:07.716 � 2:07.716CHE

11 361 Bitto Giuseppe Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �2:48.520 �2:09.644 � 2:09.644CHE

12 357 Ecurie des Ordons David Rossé, Courtételle VW Golf 16v, 1983 cm³ �2:26.497 �2:17.455 � 2:17.455CHE

13 365 Ecurie des Lions Sébastien Genoud, Remaufens Renault Clio rs, 2000 cm³ �2:18.745 �2:17.890 � 2:17.890CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³

1 371 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:06.353 �2:02.778 � 2:02.778CHE

2 373 Martin Donnet Martin Donnet, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2500 c �2:14.596 �2:03.907 � 2:03.907CHE

3 374 Epp Martin Martin Epp, Altdorf BMW 325 E30, 2493 cm³ �2:20.553 �2:09.107 � 2:09.107CHE

4 375 ACS Edy Kempf, Aldorf BMW 323ti compact, 2494 cm³ �2:16.531 �2:10.244 � 2:10.244CHE

5 372 Ecurie des Lions Pierre-André Jaunin, Chexbres Alfa Roméo 75, 2491 cm³ �2:19.941 �2:16.303 � 2:16.303CHE

Catégorie / Category :   REG E2-Silhouette   0 -> 1400 cm³

1 378 Ecurie 13 Etoiles Sabrina Pierroz, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �2:07.264 �2:03.046 � 2:03.046CHE
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